PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

O CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Nos termos do artigo 17, do Decreto n. 2624/2023, publica-se o

presente EXTRATO DE PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS N° 12
Novembro/2024, conforme dados abaixo:

Processo n° 1-14162/2024
NOME DO SERVIDOR BENEFICIADO: Arisandyna Santana Soares
CARGO: Assessora Administrativa

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA:

O Prefeito Municipal Isaú Fonseca se deslocará até Brasília conduzido pelo servidor
Vagno Luciano Lima, juntamente com o Chefe de Gabinete Ney Campos Goés
Junior, o Coordenador de Comunicação Social Wilson Neves de Oliveira, e as
servidoras da Comunicação Social Elizangela Bandeira do Nascimento e
Arisandyna Santana Soares, para tratar de assuntos com o deputado Thiago Flores,
visita ao ministério de agricultura - MAPA, e visita ao gabinete do senador Confúcio.

DE: Ji-Paraná PARA: Porto Velho/Brasília

DE: Brasília/Porto Velho PARA: Ji-Paraná

PERÍODO DE AFASTAMENTO:

SAÍDA: 25/11/2024 com previsão de às 14:00h
RETORNO: 02/12/2024 com previsão de às 11:00h

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 08

NEY CAMPOS GOES JÚNIOR
    Chefe de Gabinete do Prefeito

Decreto n. 2809/2024